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San Isidro, 27 de diciembre de 2023 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2023-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
 
El Informe n° 1628-2023-MIDIS/PNCM-UTAI y el Memorando n° 5768-2023-MIDIS/PNCM-UTAI, 

ambos de fecha 27 de diciembre de 2023, de la Unidad Técnica de Atención Integral; el Informe n° 

2991-2023-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 27 de diciembre de 2023, de la Coordinación de 

Contabilidad; y el Informe n° 003286-2023-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 27 de diciembre de 2023, 

emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

CONSIDERANDO:     

Que, mediante Decreto Supremo nº 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como 

programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito 

de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de 

pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y 

emocional; cuya vigencia ha sido ampliada hasta el 31 de diciembre de 2027, mediante Decreto 

Supremo n° 7-2022-MIDIS; 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n° 1-2013-MIDIS, “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer 

los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación 

Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el 

Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba mediante resolución de 

su máxima autoridad administrativa; 

Que, la Décima Tercera Disposición Complementaria Final de la Ley n° 31638, Ley de Presupuesto 

del Sector Publico para el Año Fiscal 2023, establece que, se suspende durante el Año Fiscal 2023, 

la transferencia de recursos a los gobiernos locales provinciales, prevista en el Decreto Supremo n° 

10-2011-MIMDES respecto del servicio Wawa Wasi, encargándose al Programa Nacional Cuna Más, 

en el marco de lo estipulado en el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS, la ejecución de tales servicios 

a nivel nacional durante el Año Fiscal 2023; 

Que, mediante el Decreto Supremo nº 15-2020/MIDIS se aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil”; cuya vigencia es a partir del 1 de enero de 2021 y hasta que se apruebe la Norma 

técnica y Protocolos Operativos para cada producto del Programa Presupuestal 1001 “Productos 

Específicos para el Desarrollo Infantil Temprano”; 

Que, la Única Disposición Complementaria Final del Decreto Supremo nº 15-2020/MIDIS, establece 

que el Programa Nacional Cuna Más, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva, emite los 

lineamientos, directivas y demás documentos de gestión, que resulten necesarios, para viabilizar el 

cumplimiento del presente Decreto Supremo; 
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Que, en el Anexo que forma del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 2 denominado 

“Niños y niñas entre 6 hasta 36 meses que requieren de cuidado extra familiar por ausencia de un 

adulto competente para su atención en el ámbito del hogar reciben servicios de cuidado y atención 

integral” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, 

asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria, atención integral durante el cuidado 

diurno, acondicionamiento y equipamiento de locales para el cuidado diurno; 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, la cual estipula los requisitos y 

procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

Que, el subnumeral 6.2 del numeral 6 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva 

señala que son requisitos para la transferencia de recursos financieros a los comités de gestión del 

Servicio de Cuidado Diurno que el Comité de Gestión debe estar en funcionamiento o en proceso 

de conformación y que debe estar habilitado, es decir, con Convenio de Cooperación vigente, con 

Resolución de Reconocimiento de su Junta Directiva vigente, no contar con justificaciones de gasto 

pendientes de transferencias asignadas, con plazo vencido en los últimos tres (3) meses en el 

ejercicio fiscal en curso, por encima del 10%, y no estar inhabilitado por presunto uso inadecuado 

de los recursos financieros;  

Que, el subnumeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida 

Directiva, señala las transferencias que se realizan a los Comités de Gestión para adquirir materiales 

e insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados 

para el SAF y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión 

y Coordinadores/as de la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, especificando en su literal B.2 

los rubros materia de transferencia para el servicio de cuidado diurno; 

Que, con el Informe n° 1628-2023-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 27 de diciembre de 2023 sustentado 
en el Informe n° 1101-2023-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, y el Memorando n° 5768-2023-MIDIS/PNCM-
UTAI de fecha 27 de diciembre de 2023, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la 
transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de 88 y 73 Comités de 
Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto total de S/ 328,296.00 (Trescientos veintiocho 
mil doscientos noventa y seis con 00/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle:  
 

 

Que, el citado informe señala que los comités de gestión se encuentran con juntas directivas y 

convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos, y que 

ACTIVIDAD 
ITEM/RUBRO Nº DE 

COMITES 
MONTO EN SOLES 

ACONDICIONAMIENTO  
Y EQUIPAMIENTO DE 
LOCALES PARA EL 
CUIDADO DIURNO 

MANTENIMIENTO DEL EQUIPAMIENTO - 
EQUIPOS Y MOBILIARIOS (CIAI) 

 
88 

 
244,500.00 

EQUIPAMIENTO POR RENOVACION O 
REPOSICION - LETREROS (CIAI) 

19,560.00 

GASTOS ADMINISTRATIVOS DEL CG 12,015.00 

ACONDICIONAMIENTO 
Y EQUIPAMIENTO DE 
LOCALES PARA EL 
CUIDADO DIURNO 

MANTENIMIENTO DEL EQUIPAMIENTO - 
EQUIPOS Y MOBILIARIOS (SA) 

 
73 

39,000.00 

EQUIPAMIENTO POR RENOVACION O 
REPOSICION - LETREROS (SA) 

9,360.00 

GASTOS ADMINISTRATIVOS DEL CG 3,861.00 

TOTAL 328,296.00 
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la presente transferencia se efectúa con cargo a la certificación de crédito presupuestario n° 2019-

2023; 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral considera un plazo de 60 días 

calendarios para su ejecución desde la fecha en la que la Unidad de Administración comunica a la 

Unidad Territorial sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días calendario adicionales 

para la justificación de los recursos asignados; 

Que, con el Informe n° 2991-2023-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 27 de diciembre de 2023, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente 

se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

Que, con el Informe n° 003286-2023-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 27 de diciembre de 2023, la Unidad 
de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros 
para materiales e insumos a favor de 88 y 73 Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, 
por el monto total de S/ 328,296.00 (Trescientos veintiocho mil doscientos noventa y seis con 00/100 
soles); 
 
Que, mediante el numeral 2.3 del artículo 2 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1070-2022-

MIDIS/PNCM-DE, modificada con la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 305-2023-MIDIS/PNCM-

DE y Resolución de Dirección Ejecutiva n° 675-2023-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de 

Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de 

Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión 

debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna 

Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de 

Unidad de Administración con el debido sustento correspondiente; 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto 

y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

De conformidad con el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil”; y la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE se 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de 
88 y 73 Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto total de S/ 328,296.00 
(Trescientos veintiocho mil doscientos noventa y seis con 00/100 soles) y conforme a los anexos 1 
y 2 que forman parte de la presente resolución, de acuerdo al siguiente detalle: 

 

ACTIVIDAD 
ITEM/RUBRO Nº DE 

COMITES 
MONTO EN SOLES 

ACONDICIONAMIENTO  
Y EQUIPAMIENTO DE 
LOCALES PARA EL 
CUIDADO DIURNO 

MANTENIMIENTO DEL EQUIPAMIENTO - 
EQUIPOS Y MOBILIARIOS (CIAI) 

 
88 

 
244,500.00 

EQUIPAMIENTO POR RENOVACION O 
REPOSICION - LETREROS (CIAI) 

19,560.00 

GASTOS ADMINISTRATIVOS DEL CG 12,015.00 
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Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario nº 2019-2023 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la 

presente resolución tendrán un plazo para su ejecución de 60 días calendario desde la fecha en la 

que la Unidad de Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la transferencia al Comité de 

Gestión y 20 días calendario adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidad 

Territorial referida en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 
 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
MIURKA ALEJANDRA OSORIO ORELLANA 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

ACONDICIONAMIENTO 
Y EQUIPAMIENTO DE 
LOCALES PARA EL 
CUIDADO DIURNO 

MANTENIMIENTO DEL EQUIPAMIENTO - 
EQUIPOS Y MOBILIARIOS (SA) 

 
73 

39,000.00 

EQUIPAMIENTO POR RENOVACION O 
REPOSICION - LETREROS (SA) 

9,360.00 

GASTOS ADMINISTRATIVOS DEL CG 3,861.00 

TOTAL 328,296.00 

http://www.cunamas.gob.pe/


N° 
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL DEPARTAMENTO PROVINCIA COD. CG COMITE DE GESTIÓN LOCAL
USUARIOS 

REACTIVADOS

MANTENIMIENTO 
DEL EQUIPAMIENTO - 

EQUIPOS Y 
MOBILIARIOS (CIAI)

EQUIPAMIENTO POR 
RENOVACION O 

REPOSICION - 
LETREROS (CIAI)

SUB TOTAL
GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 77 CAMINITO DEL FUTURO 2 72 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
2 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 83 JESUS EL BUEN SALVADOR 2 40 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
3 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 84 NAMORA 1 24 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
4 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 87 LUCMACUCHO 3 76 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 210.00 S/ 5,070.00
5 0183 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN 89 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA 1 40 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
6 0183 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN 93 SANTA ROSA DE LIMA 2 44 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
7 0183 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN 94 SAN JUAN BAUTISTA - MAGLLANAL 1 20 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
8 0183 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO 813 MI PEQUEÑO MUNDO FELIZ 1 12 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
9 0184 CALLAO CALLAO CALLAO 107 MIRAMAR 1 46 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00

10 0184 CALLAO CALLAO CALLAO 621 DEFENSORES DE LA PATRIA 1 24 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
11 0192 CALLAO LIMA LIMA 475 HIROHITO 2 69 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
12 0186 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA 408 POR LOS NIÑOS DEL MAÑANA 1 20 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 30.00 S/ 1,650.00
13 0186 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA 412 VIRGEN PURISIMA 1 44 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 30.00 S/ 1,650.00
14 0188 ICA ICA CHINCHA 183 LEON DE VIVERO 2 44 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
15 0188 ICA ICA ICA 657 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 3 116 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 210.00 S/ 5,070.00
16 0188 ICA ICA ICA 702 ANDRES AVELINO CACERES 3 60 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 195.00 S/ 5,055.00
17 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE 816 TRABAJANDO CON AMOR 1 20 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
18 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN 846 MI BUEN PASTOR 3 52 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
19 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO 214 VIRGEN DE LA PUERTA 1 32 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
20 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO 793 NIÑO JESUS 4 156 S/ 6,000.00 S/ 480.00 S/ 6,480.00 S/ 320.00 S/ 6,800.00
21 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 206 EVITA DE ROSALES 4 135 S/ 6,000.00 S/ 480.00 S/ 6,480.00 S/ 280.00 S/ 6,760.00
22 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 210 UNION Y TRABAJO 1 20 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
23 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 598 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 2 98 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
24 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 640 CORAZON DE JESUS 1 80 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
25 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 644 RAYITOS DE LUZ 2 72 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 150.00 S/ 3,390.00
26 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 949 SEMILLITAS DE LAREDO 3 60 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
27 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 219 SAGRADO CORAZON DE JESUS 2 88 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
28 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 230 SANTA ROSA DE LIMA 3 64 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 210.00 S/ 5,070.00
29 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 728 LOS NIÑOS DE JESUS 1 64 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
30 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 799 UNIDOS POR LA NIÑEZ 4 84 S/ 6,000.00 S/ 480.00 S/ 6,480.00 S/ 280.00 S/ 6,760.00
31 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 968 LOS RETOÑITOS DE JESUS 3 76 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 200.00 S/ 5,060.00
32 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 979 ANGELITOS RECANOS 3 56 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 180.00 S/ 5,040.00
33 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE 955 NIÑOS FERREÑAFANOS NUEVA GENERACION 1 44 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
34 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 802 DIOS ES AMOR 2 52 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
35 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 803 NIÑOS JAYANCANOS FUTURO DEL MAÑANA 2 116 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
36 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 811 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 3 64 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 210.00 S/ 5,070.00
37 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 854 DIVINO NIÑO 1 62 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
38 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 873 JESUS EL BUEN PASTOR 2 60 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 140.00 S/ 3,380.00
39 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 967 NIÑOS LAMBAYECANOS 1 52 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
40 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 982 TESORITOS DEL SABER 3 80 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 180.00 S/ 5,040.00
41 0192 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA 734 CORAZON DEL PINO 1 60 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 70.00 S/ 1,690.00
42 0193 LORETO LORETO MAYNAS 233 BAMBU 1 46 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
43 0193 LORETO LORETO MAYNAS 237 PRIMAVERA 1 44 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
44 0193 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS 991 SEMILLITAS DE YURIMAGUAS 1 52 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
45 0194 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA 1012 EL NIDITO DE SANTA ROSA 1 49 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
46 0195 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO 252 HIJAS DE SION 2 60 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 180.00 S/ 3,420.00
47 0197 PIURA PIURA PAITA 682 MADRES ADMIRABLES 4 112 S/ 6,000.00 S/ 480.00 S/ 6,480.00 S/ 320.00 S/ 6,800.00
48 0197 PIURA PIURA PIURA 273 DIVINA MISERICORDIA 3 80 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
49 0197 PIURA PIURA PIURA 276 DESPERTAR CON JESUS 2 68 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
50 0197 PIURA PIURA PIURA 277 SARITA COLONIA 2 72 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
51 0197 PIURA PIURA PIURA 282 VIRGEN DE LA PUERTA 1 72 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
52 0197 PIURA PIURA PIURA 551 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 1 44 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
53 0197 PIURA PIURA PIURA 586 SANTA ROSA DE LIMA 3 84 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
54 0197 PIURA PIURA PIURA 905 CORAZÓN DE JESUS 2 76 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
55 0197 PIURA PIURA PIURA 993 NIÑOS FELICES 3 84 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
56 0197 PIURA PIURA SECHURA 779 SEMILLITAS DE JESUS 1 28 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
57 0197 PIURA PIURA SECHURA 892 NIÑOS CRECIENDO MEJOR 3 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
58 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA 827 GOTITAS DE AMOR 1 72 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
59 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO 890 NIÑOS Y NIÑAS DE EL DORADO 2 80 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
60 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS 307 LAMAS 2 69 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
61 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA 306 LAS ORQUIDEAS DE MOYOBAMBA 1 80 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
62 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA 605 CARITAS FELICES 2 120 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
63 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA 629 MIS PEQUEÑAS HUELLITAS 1 72 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
64 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 308 MARIA AUXILIADORA 1 72 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
65 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 309 MARIA DE LOS ANGELES 1 72 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
66 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 310 ASOCIACIÓN DE DAMAS PARA EL DESARROLLO DE RIOJA 2 128 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
67 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 957 HUELLITAS DE AMOR 3 64 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
68 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 995 LUCERITOS NARANJINOS 3 72 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
69 0200 TACNA TACNA TACNA 312 LAS COLMENAS NUEVA ESPERANZA 1 92 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 50.00 S/ 1,670.00
70 0200 TACNA TACNA TACNA 316 EL BUEN SAMARITANO 1 60 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 50.00 S/ 1,670.00
71 0200 TACNA TACNA TACNA 483 FRONTERAS DEL SUR 3 68 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 180.00 S/ 5,040.00
72 0200 TACNA TACNA TACNA 670 NUESTRAS SEÑORAS AGUSTINAS 1 72 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 60.00 S/ 1,680.00
73 0200 TACNA TACNA TACNA 691 NUEVO AMANECER DE VIÑANI 2 120 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 120.00 S/ 3,360.00
74 0200 TACNA TACNA TACNA 697 VIRGEN DE COPACABANA 2 75 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 120.00 S/ 3,360.00
75 0200 TACNA TACNA TACNA 708 SEÑOR DE LA MISERICORDIA 2 140 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 120.00 S/ 3,360.00
76 0200 TACNA TACNA TACNA 737 LAS BUGANVILLAS 1 48 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 60.00 S/ 1,680.00
77 0200 TACNA TACNA TARATA 324 TARATA 2 52 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 110.00 S/ 3,350.00
78 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 330 MARGARITA RAMIREZ ROSILLO 2 96 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 160.00 S/ 3,400.00
79 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 333 SANTA RITA DE CASSIA 1 24 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
80 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 807 DIVINO NIÑO 1 64 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
81 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 817 SAGRADO CORAZON DE JESUS 1 80 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
82 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 818 DIVINO NIÑO I 3 97 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 240.00 S/ 5,100.00
83 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 897 SAN ISIDRO LABRADOR 1 72 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
84 0201 TUMBES TUMBES ZARUMILLA 335 JESUS DE NAZARETH 1 24 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
85 0201 TUMBES TUMBES ZARUMILLA 992 ANGEL DE LA GUARDA 1 16 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 80.00 S/ 1,700.00
86 0202 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO 342 COMEDOR POPULAR N° 58 LUZ SALGADO 2 72 S/ 3,000.00 S/ 240.00 S/ 3,240.00 S/ 200.00 S/ 3,440.00
87 0202 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO 344 LAS PERLAS 3 108 S/ 4,500.00 S/ 360.00 S/ 4,860.00 S/ 300.00 S/ 5,160.00
88 0202 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO 725 SAN FRANCISCO JEPE IAN 1 80 S/ 1,500.00 S/ 120.00 S/ 1,620.00 S/ 100.00 S/ 1,720.00

TOTALES 192 7000 S/ 244,500.00 S/ 19,560.00 S/ 264,060.00 S/ 12,015.00 S/ 276,075.00

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION



N° 
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL DEPARTAMENTO PROVINCIA COD. CG COMITE DE GESTIÓN LOCAL

MANTENIMIENTO DEL 
EQUIPAMIENTO - 

EQUIPOS Y 
MOBILIARIOS (SA)

EQUIPAMIENTO 
POR RENOVACION 

O REPOSICION - 
LETREROS (SA)

 SUB TOTAL
GASTO 

ADMINISTRATI
VO

 TOTAL PPTO

1 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 77 CAMINITO DEL FUTURO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
2 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 83 JESUS EL BUEN SALVADOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
3 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 84 NAMORA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
4 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 87 LUCMACUCHO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
5 0183 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC 839 MILAGRO DE DIOS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
6 0183 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO 813 MI PEQUEÑO MUNDO FELIZ 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 70.00 S/ 690.00
7 0184 CALLAO CALLAO CALLAO 107 MIRAMAR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
8 0184 CALLAO CALLAO CALLAO 621 DEFENSORES DE LA PATRIA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
9 0192 CALLAO LIMA LIMA 475 HIROHITO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00

10 0186 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA 554 PORVENIR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 26.00 S/ 646.00
11 0186 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES 149 SANTA ROSA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 30.00 S/ 650.00
12 0186 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA 154 LA ESMERALDA  DE ANCO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 30.00 S/ 650.00
13 0186 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA 408 POR LOS NIÑOS DEL MAÑANA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 30.00 S/ 650.00
14 0186 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA 412 VIRGEN PURISIMA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 30.00 S/ 650.00
15 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE 816 TRABAJANDO CON AMOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
16 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN 846 MI BUEN PASTOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
17 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO 214 VIRGEN DE LA PUERTA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
18 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO 793 NIÑO JESUS 2 S/ 1,000.00 S/ 240.00 S/ 1,240.00 S/ 100.00 S/ 1,340.00
19 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 206 EVITA DE ROSALES 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
20 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 598 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
21 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 640 CORAZON DE JESUS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
22 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 644 RAYITOS DE LUZ 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
23 0190 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO 949 SEMILLITAS DE LAREDO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 45.00 S/ 665.00
24 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 230 SANTA ROSA DE LIMA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
25 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 728 LOS NIÑOS DE JESUS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
26 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 799 UNIDOS POR LA NIÑEZ 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
27 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 968 LOS RETOÑITOS DE JESUS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
28 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO 979 ANGELITOS RECANOS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
29 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 802 DIOS ES AMOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
30 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 803 NIÑOS JAYANCANOS FUTURO DEL MAÑANA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
31 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 811 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
32 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 854 DIVINO NIÑO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
33 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 873 JESUS EL BUEN PASTOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
34 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 967 NIÑOS LAMBAYECANOS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
35 0191 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 982 TESORITOS DEL SABER 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
36 0192 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA 734 CORAZON DEL PINO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
37 0193 LORETO LORETO MAYNAS 233 BAMBU 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
38 0193 LORETO LORETO MAYNAS 237 PRIMAVERA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
39 0193 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS 991 SEMILLITAS DE YURIMAGUAS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
40 0194 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA 1012 EL NIDITO DE SANTA ROSA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
41 0197 PIURA PIURA PAITA 682 MADRES ADMIRABLES 2 S/ 1,000.00 S/ 240.00 S/ 1,240.00 S/ 100.00 S/ 1,340.00
42 0197 PIURA PIURA PIURA 273 DIVINA MISERICORDIA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
43 0197 PIURA PIURA PIURA 276 DESPERTAR CON JESUS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
44 0197 PIURA PIURA PIURA 282 VIRGEN DE LA PUERTA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
45 0197 PIURA PIURA PIURA 551 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
46 0197 PIURA PIURA PIURA 586 SANTA ROSA DE LIMA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
47 0197 PIURA PIURA SECHURA 779 SEMILLITAS DE JESUS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
48 0197 PIURA PIURA SECHURA 892 NIÑOS CRECIENDO MEJOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
49 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA 827 GOTITAS DE AMOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
50 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO 890 NIÑOS Y NIÑAS DE EL DORADO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
51 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS 307 LAMAS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
52 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA 306 LAS ORQUIDEAS DE MOYOBAMBA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
53 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA 605 CARITAS FELICES 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
54 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA 629 MIS PEQUEÑAS HUELLITAS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
55 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 308 MARIA AUXILIADORA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
56 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 309 MARIA DE LOS ANGELES 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
57 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 310 ASOCIACIÓN DE DAMAS PARA EL DESARROLLO DE RIOJA 2 S/ 1,000.00 S/ 240.00 S/ 1,240.00 S/ 100.00 S/ 1,340.00
58 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 957 HUELLITAS DE AMOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
59 0199 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA 995 LUCERITOS NARANJINOS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
60 0200 TACNA TACNA TACNA 312 LAS COLMENAS NUEVA ESPERANZA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
61 0200 TACNA TACNA TACNA 316 EL BUEN SAMARITANO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
62 0200 TACNA TACNA TACNA 483 FRONTERAS DEL SUR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
63 0200 TACNA TACNA TACNA 670 NUESTRAS SEÑORAS AGUSTINAS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
64 0200 TACNA TACNA TACNA 691 NUEVO AMANECER DE VIÑANI 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
65 0200 TACNA TACNA TACNA 697 VIRGEN DE COPACABANA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
66 0200 TACNA TACNA TACNA 708 SEÑOR DE LA MISERICORDIA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
67 0200 TACNA TACNA TARATA 324 TARATA 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
68 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 330 MARGARITA RAMIREZ ROSILLO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
69 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 807 DIVINO NIÑO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
70 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 817 SAGRADO CORAZON DE JESUS 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
71 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 818 DIVINO NIÑO I 3 S/ 1,500.00 S/ 360.00 S/ 1,860.00 S/ 150.00 S/ 2,010.00
72 0201 TUMBES TUMBES TUMBES 897 SAN ISIDRO LABRADOR 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 50.00 S/ 670.00
73 0202 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO 342 COMEDOR POPULAR N° 58 LUZ SALGADO 1 S/ 500.00 S/ 120.00 S/ 620.00 S/ 100.00 S/ 720.00

TOTALES 92 S/ 46,000.00 S/ 11,040.00 S/ 48,360.00 S/ 3,861.00 S/ 52,221.00

ANEXO N° 02 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION


		2023-12-27T19:14:50-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2023-12-27T19:15:56-0500
	GUERRERO PORTILLA Jenny Fatima FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2023-12-27T19:16:09-0500
	CASTILLO FUERMAN Milagros Marisol FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001631-2023-MIDIS/PNCM-UA
	2023-12-27T19:16:18-0500
	San Isidro
	OSORIO ORELLANA Miurka Alejandra FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2023-12-27T17:57:56-0500
	CASTILLO FUERMAN Milagros Marisol FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2023-12-27T10:17:16-0500
	CASTILLO FUERMAN Milagros Marisol FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°




